MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República em Pernambuco

EDITAL Nº 28, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO,  no uso  de suas atribuições legais,  tendo em vista  o  disposto na  Portaria

PGR/MPU n.º 378, de 9 de agosto de 2010, e suas alterações posteriores, do Excelentíssimo

Senhor Procurador-Geral da República:

RESOLVE:

Art. 1 º – Tornar público o resultado final  do processo seletivo de estagiários na área de

Tecnologia da Informação ( T.I ) 2019, conforme anexo.

Recife, 07 de novembro de 2019.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JUNIOR
Procurador da República

Chefe Administrativo da PRPE

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
7
/
1
1
/
2
0
1
9

1
3
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
B
E
4
B
5
B
A
.
D
A
2
F
0
5
F
9
.
5
9
3
3
E
A
4
1
.
7
7
9
6
8
A
8
9

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República em Pernambuco

ANEXO

* Candidatos participantes do sistema de cotas para minorias étnico-raciais, de acordo com a Portaria
PGR/MPU Nº 378, de 9 de agosto de 2010, que prevê sejam destinadas a 10ª, 20ª, 30ª e assim sucessivamente
aos candidatos com deficiência e/ou cotistas.

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
F
R
E
D
O

C
A
R
L
O
S

G
O
N
Z
A
G
A

F
A
L
C
A
O

J
U
N
I
O
R
,

e
m

0
7
/
1
1
/
2
0
1
9

1
3
:
1
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
B
E
4
B
5
B
A
.
D
A
2
F
0
5
F
9
.
5
9
3
3
E
A
4
1
.
7
7
9
6
8
A
8
9

	EDITAL 28-2019 CGP-PRPE - PR-PE-00056806-2019